

Segurtasun Sailaren menpekoak diren Bizkaiko Zentroak Garbitzeko Zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2022/01/13 16:22

Azken argitalpenaren data: 2022/11/21 12:35

Espedientea: E-0003/22

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.209.545,45

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.933.550

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Segurtasuna

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Segurtasun Sailaren menpekoak diren Bizkaiko Zentroak Garbitzeko Zerbitzua
Espedientea:	E-0003/22
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Kontratuaren aldakuntza

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Segurtasuna
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzuetako Sailburuordea
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Abel López de Aguilera Quintana Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria - Gasteiz Helbide elektronikoa: a-lopezaguileta@euskadi.eus Telefonoa: +34 946078000
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Lourdes Carrón Helbidea: Larrauri Mendotxe Bidea 18, Erandio Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus

Helbide elektronikoa: lcarron@seg.euskadi.eus
Telefonia: +34 946078000

**Irekitzeko gutxieneko
quoruma:** 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Abel López de Aguilera Quintana
Funtzioa: Idazkari
Izena: MARKEL ARANBURU ARTAU
Funtzioa: Ordezko
Izena: Elisabet Aranguren Zatika
Funtzioa: Besterik
Izena: José María Unda Laucirica
Funtzioa: Besterik
Izena: Lourdes Carrón Alcón
Funtzioa: Besterik
Izena: Rosa Ballesterio Martinez
Funtzioa: Besterik
Izena: Estibaliz Abecia Diez
Funtzioa: Besterik
Izena: Sonia Romero Toledano
Funtzioa: Besterik

**Dokumentaziora sarbidea
duten beste pertsona
batzuk:** Izena: Miren Goitia Gabiola
Funtzioa: Besterik
Izena: Lorena Elorriaga Ayarza
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio
Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 90910000-9 - Garbiketa-zerbitzuak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES213
Nagusia: Bai
Deskribapena: Bizkaia

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	24
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	2
Luzapenen deskribapena:	Bai, luzapen bat edo gehiago, gehienez 36 hilabete (3 urte), lehenengo luzaerari gehituta
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikorik baxuena (prezioa) Ponderazioa: 70
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Eskaintza teknikoa: metodologia eta zerbitzuaren garapenaren koherentzia. Proposatutako bitartekoak antolatzea. Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna. Ponderazioa: 30

Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Registro Telemático de Contratación Electrónica Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko	Ez

adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Fitxategiko oharrak:	Resolución modificación contrato Limpieza Bizkaia expediente MC-0006/22
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	22.165.772,72
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	8.209.545,45
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	9.933.550
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: IURRETAKO BASEA CPV: Garbiketa-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 79.000 Prezioa, BEZ gabe: 65.289,26 Kontzeptua: ERANDIOKO ZENTRALA CPV: Garbiketa-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 133.216 Prezioa, BEZ gabe: 110.095,87 Kontzeptua: TXURDINAGA CPV: Garbiketa-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 14.306 Prezioa, BEZ gabe: 11.823,14 Kontzeptua: BALMASEDAKO ERTZAIN-ETXEA CPV: Garbiketa-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 11.666 Prezioa, BEZ gabe: 9.641,32

Kontzeptua: BASAURIKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 14.132
Prezioa, BEZ gabe: 11.679,34
Kontzeptua: BILBOKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 38.274
Prezioa, BEZ gabe: 31.631,4
Kontzeptua: DURANGOKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 14.017
Prezioa, BEZ gabe: 11.584,3
Kontzeptua: ERANDIOKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 9.070
Prezioa, BEZ gabe: 7.495,87
Kontzeptua: GALDAKAOKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 11.700
Prezioa, BEZ gabe: 9.669,42
Kontzeptua: GERNIKAKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 10.472
Prezioa, BEZ gabe: 8.654,55
Kontzeptua: GETXOKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 11.815
Prezioa, BEZ gabe: 9.764,46
Kontzeptua: MUSKIZKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 12.129
Prezioa, BEZ gabe: 10.023,97
Kontzeptua: ONDARROAKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 12.012
Prezioa, BEZ gabe: 9.927,27
Kontzeptua: SESTAOKO ERTZAIN-ETXEA
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 14.132
Prezioa, BEZ gabe: 11.679,34
Kontzeptua: BARAKALDOKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 2.536
Prezioa, BEZ gabe: 2.095,87
Kontzeptua: BERMEOKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 1.414
Prezioa, BEZ gabe: 1.168,6
Kontzeptua: LEKEITIOKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 3.035
Prezioa, BEZ gabe: 2.508,26
Kontzeptua: LOIUKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 690

Prezioa, BEZ gabe: 570,25
Kontzeptua: MARÍA DÍAZ DE HARO Nº 6-8 KALEKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 2.780
Prezioa, BEZ gabe: 2.297,52
Kontzeptua: MUNGIAKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 1.738
Prezioa, BEZ gabe: 1.436,36
Kontzeptua: PLENTZIAKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 713
Prezioa, BEZ gabe: 589,26
Kontzeptua: PORTUGALETEKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 2.409
Prezioa, BEZ gabe: 1.990,91
Kontzeptua: SANTURTZIKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 1.008
Prezioa, BEZ gabe: 833,06
Kontzeptua: ZABALBURUKO H.A.B.
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 4.448
Prezioa, BEZ gabe: 3.676,03
Kontzeptua: KALE NAGUSIA 81-KO BULEGOAK
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 2.606
Prezioa, BEZ gabe: 2.153,72
Kontzeptua: BIZKAIKO TRAFIKO ORDEZKARITZA (MARÍA DÍAZ DE HARO, 2)
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 3.186
Prezioa, BEZ gabe: 2.633,06
Kontzeptua: Presako eta aparteko garbiketak orduko
CPV: Garbiketa-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 34
Prezioa, BEZ gabe: 28,1

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 05.1 ANEXO I SERVICIO LIMPIEZA BIZKAIA 2021.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 07. Memoria condiciones.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 08. Memoria de adscripción de medios.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 12. Memoria de justificación del valor estimado.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 13. Memoria de precios máximos.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 14. Memoria de solicitud de aprobación de gasto.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 04. Base Tecnica BT.IS.SL.001-2021.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren izena: 04.1 DECLARACIÓN CUMPLIM DE LCSP.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 10. Memoria de criterios de adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 11. Memoria de justificación del presupuesto base de licitación.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 05. INFORME DE NECESIDAD IDONEIDAD Y EFICIENCIA CENTROS DE BIZKAIA 2022.docx
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: 31. Condiciones de los trabajadores Limpieza Bizkaia.xlsx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 29. Anexo III-1.pdf
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua
Fitxategiaren izena: 03. Autorización de gasto.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 06. Informe de no división en lotes.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 19. Resolución procedimiento.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: espd-request (4).pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 30. Resolución aprobación expediente.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: 09. Memoria de carácter plurianual.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 15. Memoria justificación de penalidades.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 17. Resolución inicio de expediente.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 18. Resolución nombramiento Mesa.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
Fitxategiaren izena: 20. PCAP-LIMPIEZA BIZKAIA.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/02/18 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A gutun-azala
Irekitze-data: 2022/02/18 13:30
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B gutun-azala
Irekitze-data: 2022/03/11 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Eusko Jaurlaritza Donostia-Sebastián kalea 1 01010 Vitoria-Gasteiz Lakua 1, 1. aretoa (plikak irekitzea)
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: C gutun-azala
Irekitze-data: 2022/02/25 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Eusko Jaurlaritza Donostia-San Sebastián kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz Lakua 1, 1. aretoa (plikak irekitzea)
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: I. Akta A gutun-azalaren aurretiazko baldintzak
Fitxategia: 39. Acta I apertura Sobre A.pdf
Deskribapena: II. akta C gutun-azala eskaintza teknikoa
Fitxategia: 41. Acta II apertura Sobre C.pdf
Deskribapena: III. akta B gutun-azala eskaintza ekonomikoak
Fitxategia: 45. Acta III apertura sobre B .pdf
Deskribapena: IV. Akta
Fitxategia: 47. Acta IV documentación previa.pdf
Deskribapena: Eskaintza teknikoen balorazio-txostena
Fitxategia: 44. Informe JUICIO DE VALOR E-0003-22 v1.pdf
Deskribapena: Eskaintza ekonomikoen balorazio-txostena
Fitxategia: 45. Informe OFERTA ECONOMICA Valoración final.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Absentismoari eta zorrei buruzko iragarkia
Fitxategia: 38. Anuncio Datos absentismo y deudas.pdf
Kontzeptua: Absentismoari eta zorrei buruzko informazioa
Fitxategia: 37. Declaracion absentismo y deudas.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: UTE ELEROC-TREBOL
Erregistro-data: 2022/02/18
Izen soziala: GARBIALDI, S.A.
Erregistro-data: 2022/02/17
Izen soziala: ZAINTZEN, S.A.
Erregistro-data: 2022/02/17

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 3

Enpresa txiki eta
 ertaintetatik jasotako
 eskaintzen kop.: 0
 EBko beste estatu kide
 batzuetatik jasotako
 eskaintzen kop.: 0
 Hirugarren herrialdeetatik
 jasotako eskaintzen kop.: 0
 Bide elektronikoz
 jasotako eskaintzen kop.: 3
 Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 24

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 8.209.545,45

Prezioa, BEZarekin: 9.933.550

Epea (hilabeteak): 24

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: IURRETAKO BASEA

Prezioa, BEZ gabe: 62.986,52

Prezioa, BEZarekin: 76.213,68

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: ERANDIOKO

ZENTRALA

Prezioa, BEZ gabe: 106.212,81

Prezioa, BEZarekin: 128.517,5

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: TXURDINAGA

Prezioa, BEZ gabe: 11.406,14

Prezioa, BEZarekin: 13.801,42

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: BALMASEDAKO

ERTZAIN-ETXEA

Prezioa, BEZ gabe: 9.301,27

Prezioa, BEZarekin: 11.254,53

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: BASAURIKO

ERTZAIN-ETXEA

Prezioa, BEZ gabe: 11.267,41

Prezioa, BEZarekin: 13.633,56

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: BILBOKO ERTZAIN-

ETXEA

Prezioa, BEZ gabe: 30.515,77

Prezioa, BEZarekin: 36.924,08

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: DURANGOKO

ERTZAIN-ETXEA

Prezioa, BEZ gabe: 11.175,72

Prezioa, BEZarekin: 13.522,62

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: ERANDIOKO

ERTZAIN-ETXEA

Prezioa, BEZ gabe: 7.231,49

Prezioa, BEZarekin: 8.750,1
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: GALDAKAOKO
ERTZAIN-ETXEA
Prezioa, BEZ gabe: 9.328,38
Prezioa, BEZarekin: 11.287,33
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: GERNIKAKO
ERTZAIN-ETXEA
Prezioa, BEZ gabe: 8.349,31
Prezioa, BEZarekin: 10.102,66
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: GETXOKO ERTZAIN-
ETXEA
Prezioa, BEZ gabe: 9.420,07
Prezioa, BEZarekin: 11.398,28
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: MUSKIZKO
ERTZAIN-ETXEA
Prezioa, BEZ gabe: 9.670,43
Prezioa, BEZarekin: 11.701,22
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: ONDARROAKO
ERTZAIN-ETXEA
Prezioa, BEZ gabe: 9.577,14
Prezioa, BEZarekin: 11.588,33
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: SESTAOKO
ERTZAIN-ETXEA
Prezioa, BEZ gabe: 11.267,41
Prezioa, BEZarekin: 13.633,56
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: BARAKALDOKO
H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 2.021,95
Prezioa, BEZarekin: 2.446,55
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: BERMOKO H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 1.127,38
Prezioa, BEZarekin: 1.364,12
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: LEKEITIOKO H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 2.419,79
Prezioa, BEZarekin: 2.927,94
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: LOIUKO H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 550,14
Prezioa, BEZarekin: 665,66
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: MARÍA DÍAZ DE
HARO Nº 6-8 KALEKO H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 2.216,49
Prezioa, BEZarekin: 2.681,95
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: MUNGIAKO H.A.B.

Prezioa, BEZ gabe: 1.385,7
Prezioa, BEZarekin: 1.676,69
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: PLENTZIAKO H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 568,48
Prezioa, BEZarekin: 687,86
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: PORTUGALETEKO
H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 1.920,69
Prezioa, BEZarekin: 2.324,03
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: SANTURTZIKO
H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 803,68
Prezioa, BEZarekin: 972,45
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: ZABALBURUKO
H.A.B.
Prezioa, BEZ gabe: 3.546,38
Prezioa, BEZarekin: 4.291,11
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: KALE NAGUSIA 81-
KO BULEGOAK
Prezioa, BEZ gabe: 2.077,76
Prezioa, BEZarekin: 2.514,08
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: BIZKAIKO TRAFIKO
ORDEZKARITZA (MARÍA DÍAZ DE
HARO, 2)
Prezioa, BEZ gabe: 2.540,19
Prezioa, BEZarekin: 3.073,62
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: Presako eta aparteko
garbiketak orduko
Prezioa, BEZ gabe: 24,59
Prezioa, BEZarekin: 29,75
Epea (hilabeteak): 24

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/06/01
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/06/28
Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GARBIALDI, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 8.209.545,45

Prezioa, BEZarekin: 9.933.550

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 48. Resolución de adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: 08. Resolución modificación contrato Bizkaia.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena
Fitxategiko oharrak: Resolución modificación contrato Limpieza
Bizkaia expediente MC-0006/22

Contrato

Kontratuaren
kodea: E-0003/221242_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: A48408769
Izen
soziala: GARBIALDI,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/06/27
Admin.
sina.
D: 2022/06/29
Kontratua: 50.-
CONTRATO-1656577132721-9206241.pdf

Xedearen aldaketa:

Luzapenaren
zenbatekoa: 188.153,16
Epea
luzatzea: 0
Aldaketa
mota:
Suntsiarazpen-
data: 2022/11/10
Amaiera-
data: 2022/12/31

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX) baino lehenagokoa:	2022/S 012-026800

Recurso